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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Riksorganisationen Unga Reumatiker, 802401-0251, får härmed avge årsredovisning för
 räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

 Riksorganisationen Unga Reumatiker är en självständig organisation för barn, ungdomar och unga
 vuxna med reumatisk sjukdom mellan 0-30 år och andra intresserade. Unga Reumatiker är en
 demokratisk, ideell organisation, som är partipolitiskt och religiöst obunden och arbetar utifrån
 demokratiska, feministiska, normkritiska, antifunkofobiska och antirasistiska principer. 

 Ändamål

 Unga Reumatikers vision är att "Alla unga reumatiker ska känna livsglädje och kunna uppfylla sina
 drömmar." 
 Unga Reumatikers mål och uppgift är:
 -     att skapa mötesplatser för barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdom och deras
 närstående.
 -     att sprida information och kunskap om barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdom.
 -     att verka för ökad forskning, utveckling och utbildning som berör barn, ungdomar och unga vuxna
 med reumatisk sjukdom.
 -     att bedriva och vidareutveckla en demokratisk och inkluderande organisation för och med barn,
 ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdom.
 -     att driva barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdoms perspektiv i vården.
 -     att driva opinion och verka för att barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdoms
 rättigheter tillvaratas och tillgodoses.
 Unga Reumatikers högsta beslutande organ är Riksstämman. På Riksstämman väljs Riksstyrelsen
 som leder organisationen mellan Riksstämmorna. På Riksstämman 2022 fattades beslut om en tvåårig
 verksamhetsinriktning vars mål ligger till grund för arbetet under 2024.
 Unga Reumatiker har sitt säte i Stockholm och har fem regionföreningar. Varje regionförening är egna
 juridiska personer som upprättar egna årsredovisningar och -bokslut. Unga Reumatiker strävar efter
 att ha ett nära samarbete med Reumatikerförbundet utifrån Unga Reumatikers stadgar och
 styrdokument.

 Främjande av ändamålet

 Mötesplatser 
 Ett av Unga Reumatikers ändamål är att skapa mötesplatser för barn och unga med reumatisk
 sjukdom. Under 2024 har vi gjort det genom att anordna riksstämma, fyra läger och 19 regionala
 träffar för medlemmar. 3 av de regionala träffarna arrangerades i ett samarbete mellan Unga
 Reumatikers regionföreningar. De regionala träffarna har ökat med 11% från 2023. Totalt har 90
 medlemmar deltagit på fysiska nationella mötesplatser, vilket är en minskning med 15% från 2023.

 I Utfallet av de genomförda mötesplatserna kan vi se att medlemmarna har fått nya kompisar och
 kontakter, en starkare framtidstro och mer energi. Långsiktiga effektmål med våra mötesplatser är ett
 ökat självförtroende och kunna hantera sin situation.

 Sprida kunskap 
 Kännedomen och kunskapen om unga med reumatisk sjukdom är låg i samhället vilket leder till
 förutfattade meningar, exkludering och diskriminering. Unga Reumatiker arbetar aktivt med att sprida
 kunskap om samt uppmärksamma reumatism bland unga. Under 2024 skickades och delades 259
 informationsmaterial ut till allmänheten samt vårdpersonal, vilket var en minskning på 64% från 2023.
 Dock har det gjorts andra satsningar för att sprida kunskap. Under 2023 och 2024 har vi genomfört en
 informationskampanj där våra personporträtt om medlemmars vardag har lästs över 3600 gånger.
 Insatserna har resulterat i ökad kunskap och kännedom om att unga kan drabbas samt ökad
 förståelse hur det är att leva med reumatisk sjukdom.
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 Under 2024 startades också projektet Stark Reumatiker med syftet att omdefiniera och utmana
 befintliga föreställningar och normer kring livet med reumatisk sjukdom. Projektet involverade ett
 digitalt lopp som hade 79 deltagare, varav 49 personer var medlemmar. Deltagarna fick i början och
 slutet av projektet fylla i en självskattning vilket visade att det genomsnittliga självförtroendet ökade
 med cirka 33 % efter att deltagarna genomfört projektet. Projektet har haft en positiv inverkan på
 deltagarnas självförtroende och förståelse kring anpassad fysisk aktivitet. Deltagarna visade ökad
 motivation att delta i framtida aktiviteter som syftar till att förbättra deras fysiska och mentala hälsa. 

 Effektmål på sikt är att färre barn och unga ska exkluderas och diskrimineras i samhället på grund av
 bristande kunskap hos allmänheten.

 Forskning
 Reumatisk sjukdom kan bero på ärftliga omständigheter men det behövs ytterligare, hittills okända,
 faktorer för att utlösa reumatisk sjukdom. Unga Reumatiker har patientrepresentanter som är med i
 forskningsprojekt. På vår hemsida har vi information om hur man kan bidra till forskning om barn och
 unga med reumatisk sjukdom. Vårt 90-konto är kopplat till forskningsfonden, och fondens medel har
 ökat med 143 672 kr under 2024. Vi har inte gjort någon utdelning under 2024. Effektmål på sikt är att
 öka kunskapen om reumatism hos barn och unga och få effektivare behandling för sin reumatiska
 sjukdom.

 Demokratisk och inkluderande organisation 
 Unga Reumatiker är en medlemsorganisation med en stark gemenskap. För att fortsätta att ha den
 samhörigheten krävs att vi är en demokratisk och inkluderande organisation. Organisationen vilar på
 en grund av förtroendevalda och ideellt engagerade medlemmar. Under 2024 utbildade organisationen
 31 förtroendevalda och ideellt engagerade, vi blev också antagna till ledarskapslabbet 2025 som
 anordnas av Stiftelsen Konung Gustaf V:s 90-årsfond för att satsa ännu mer på ledarskap inom
 organisationen. I oktober 2024 hade vi riksstämma i Karlstad där vi valde en ny riksstyrelse på 9
 ledamöter och 1 ersättare. Det var 16 ombud på riksstämman som var valda representanter från Unga
 Reumatikers regionföreningar.

 Effektmål på sikt är att fler engagerade stannar kvar inom organisationen och att vi har
 engagemangsformer som tillgodoser medlemmarnas behov.

 Ungas perspektiv i vården 
 Unga Reumatiker jobbar med att ungas perspektiv i vården tas tillvara på genom att stärka unga
 patienter att bli delaktiga och inkluderade i beslut som berör dom. Vi har under 2024 fortsatt att sprida
 satsningen Vårda Drömmar, i syfte att skifta perspektivet från hinder till mål och drömmar. Vi har under
 året spridit kunskap på bland annat PReS (European Paediatric Rheumatology Congress) där Vårda
 drömmar togs emot mycket positivt. Under 2024 hade Unga Rematiker 4 patientrepresentanter som
 informerade vården om sina erfarenheter och vårt intressepolitiska program.

 På kort sikt ämnar vi bidra till ökad kännedom om reumatisk sjukdom hos unga. Effektmål är att
 implementera nya tankesätt i vården med hjälp av Vårda Drömmar.

 Opinion och rättigheter 
 Unga Reumatiker strävar efter att unga ska få sina rättigheter tillgodosedda, något som vi jobbar med
 löpande. I mars 2024 skickade vi in vår namninsamling om att göra funktionsrättskonvention till svensk
 lag till socialtjänstministern och fick en bekräftelse på att den var mottagen. Vi har fortsatt att arbeta för
 att funktionsrättskonventionen ska bli svensk lag. Dessa insatser har lett till att vi blivit inbjudna till
 arbetsgrupper och fått möjlighet att fortsätta genomföra påverkansarbete. Under riksstämman 2024
 fattades också beslut om ett nytt intressepolitiskt program.

 Effekten på kort sikt är ökat kunskapsspridning om Unga Reumatikers opinionsarbete och långsiktigt
 effektmål är att rättigheter för barn och unga med reumatisk sjukdom stärks.

 Gåvor och bidrag 

 Under 2024 erhöll Unga Reumatiker organisationsbidrag från Myndigheten för ungdoms- och
 civilsamhällesfrågor (MUCF) i form av ett fast belopp, två bidrag som ska komma våra
 medlemsföreningars ordinarie och långsiktiga lokala verksamhet till del samt ett bidrag för särskilt
 resurskrävande verksamhet och bidrag för lokal verksamhet.



Riksorganisationen Unga Reumatiker  3(13)

802401-0251

 Unga Reumatiker fick totalt 1 615 207 kronor varav 225 000 kronor avser bidrag för särskilt
 resurskrävande verksamhet. I bidrag för medlemsföreningarnas ordinarie och långsiktiga lokala
 verksamhet fick Unga Reumatiker 927 993 kronor, öronmärkta för att komma regionernas ordinarie
 och långsiktiga verksamhet till gagn. Unga Reumatiker har också fått 29 609 kronor från MUCF i stöd
 till förberedande och kapacitetsstärkande insatser inför införandet av fritidskort för barn och unga
 2024. Stödet kan användas under 2024 samt 2025 och har inte använts under 2024.

 Under 2024 erhöll Unga Reumatiker bidrag från Reumatikerförbundet enligt samarbetsavtalet på 483
 000 kronor per år. Unga Reumatiker har även tacksamt blivit beviljad och erhållit 868 439,5 kronor för
 att kunna bedriva verksamhet från följande fonder och stiftelser:
 - Barn- och ungareumatikerfonden
 - Ulf Lundahls minnesfond
 - Stiftelsen Sunnerdahls Handikappfond
 - Radiohjälpsfonden
 - Norrbacka-Eugeniastiftelsen
 - Stiftelsen Karin och Ernst August Bångs minne
 - Lindhés Advokatbyrå
 - Åhlens-stiftelsen
 - Victoriafonden
 - Solstickan
 - Lars Hiertas minne
 - Stiftelsen Oscar Hirschs Minne
 - Prins Carl Gustafs stiftelse
 - Jerringfonden
 - Åke Wibergs stiftelse
 - Doris Lundstedts fond

 Under året har vi erhållit 513 801 kronor till vår verksamhet samt 143 672 kronor till Unga Reumatikers
 Forskningsfond från företag och allmänheten genom Facebook-insamling, testamenterade gåvor och
 direkta inbetalningar. Samtliga medel till Unga Reumatikers Forskningsfond fonderas och utbetalas det
 år anslag till forskningsprojekt beviljas. 

 Medlemmar och medlemsavgifter 

 Unga Reumatikers medlemmar är mellan 0-30 år. Medlemsantalet uppgick till 884 personer per den
 31 december 2024. Det är en minskning med 11% jämfört med 2023.

 Medlemsavgiften uppgår till 250 kronor varav 152 kronor per medlem tillfaller Unga Reumatiker.
 Resterande belopp går till Reumatikerförbundet för administration och samordning av medlemsavgifter
 och medlemssystem. Av de 152 kronorna som tillfaller Riksorganisationen Unga Reumatiker går 57
 kronor till Unga Reumatikers regionföreningar per medlem. Utbetalningen av medlemsavgifterna
 baseras på föregående års medlemsantal.

 Organisation, ledning och förvaltning

 Styrelsens sammansättning:                                                                            Ordinarie möten:
 Camilla Blomberg, ordförande, AU (entledigad 2024-02-12)                                                0/7
 Amanda Bergmark, ordförande, AU                                                                                      7/7
 (1e vice ordförande, tillträdde som ordförande 2024-02-12)
 Sofie Karlsson, 2a vice ordförande, AU                                                                                 0/7
 Alice Bäckström, 1e vice ordförande, AU                                                                              7/7
 (ledamot, tillträdde som 1e vice ordförande 2024-04-06)
 Ida Jaremo, ledamot                                                                                                             7/7
 Alva Sjöström, ledamot                                                                                                         6/7
 Mats Griph, adjungerad Reumatikerförbundet                                                                      0/7

 Riksstyrelsen valdes på riksstämman 2022 och ha under året haft sju ordinarie protokollförda
 sammanträden, fem protokollförda AU-möten och tagit ett per capsulam-beslut. Fast arvode har utgått
 enligt arvoderingspolicyn efter årets sista möte. Unga Reumatiker har en föreningsrevisor samt BDO
 Mälardalen som auktoriserad revisor. Valberedningen har under året bestått av tre ledamöter. Unga
 Reumatikers kansli leds av Generalsekreteraren (från oktober 2024 vikarierade Kanslichefen då
 generalsekreteraren är föräldraledig).
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret

 Arbete med att fastställa GDPR-rutiner och tagit fram en integritetspolicy.

 Sedan oktober 2024 har generalsekreterare Siri Klintberg varit föräldraledig, Hedda Andreasson
 vikarierade under hösten som kanslichef.

 Vi har också haft en omorganisering i personalstyrkan på kansliet då 2 personal slutade i oktober och
 november.

 Vi lanserade en medlemsplattform på Discord för att samla Unga Reumatikers medlemmar digitalt på
 en och samma plats.

 I oktober hade vi riksstämma och beslutade om organisationens arbete för 2025-2026. Vi fattade
 beslut om:
 - rambudget
 - ny verksamhetsinriktning
 - nytt intressepolitiskt program
 - ny arvoderingspolicy
 - stadgerevideringar
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Föreningens resultat och ställning

 De medel som samlats in till Unga Reumatikers forskningsfond på 143 672 kr under 2024 är
 öronmärkta till framtida anslag för forskning tillsammans med tidigare insamlade medel till vårt
 90-konto. För att ge ett rättvisare resultat på flerårssikt fonderas insamlade medel till forskningsfonen
 och skrivs under bokslutsdisposition då anslag till forskning inte delas ut årligen, utan görs genom
 större, samlade utbetalningar. Årets resultat landade därmed på 32 641 kronor.  

 Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Flerårsöversikt Belopp i kr
 2024 2023 2022 2021 2020
Verksamhetsintäkter 3 738 470 4 887 973 3 512 360 3 707 887 2 586 122
Verksamhetskostnader 3 649 389 4 076 091 3 010 834 2 267 536 4 573 027
Resultat från finansiella poster 87 232 196 917 -19 000 -1 592 -483
Eget kapital 10 435 020 10 220 754 9 211 955 8 956 249 7 316 201

Förändringar i eget kapital
 Ändamålsbestämda  medel 90-konto Balanserat kapital Totalt eget kapital
Ingående balans 6 348 923 3 871 831 10 220 754
Förändring eget kapital 143 672 70 594 214 266

Vid årets slut 6 492 595 3 942 425 10 435 020
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2024-01-01- 2023-01-01-

2024-12-31 2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Medlemsavgifter 83 980 94 240
Gåvor 2 657 473 1 256 990
Bidrag 2 2 966 256 3 407 364
Övriga rörelseintäkter 68 714 129 379

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 3 776 423 4 887 973

Rörelsekostnader 3,4
Ändamålskostnader -2 961 696 -3 216 868
Insamlingskostnader -6 250 -6 250
Administrationskostnader -681 443 -852 974

Summa rörelsekostnader -3 649 389 -4 076 092

Rörelseresultat 127 034 811 881

Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar - 165 753
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 87 686 31 588
Räntekostnader och liknande resultatposter -454 -423

Summa finansiella poster 87 232 196 918

Resultat efter finansiella poster 214 266 1 008 799

Bokslutsdispositioner
Övriga bokslutsdispositioner -143 672 -680 088

Summa bokslutsdispositioner -143 672 -680 088

Resultat före skatt 70 594 328 711

Skatter

Årets resultat 70 594 328 711
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 4 165 753 4 165 753

Summa finansiella anläggningstillgångar 4 165 753 4 165 753

Summa anläggningstillgångar 4 165 753 4 165 753

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 126 431 -
Upparbetad men ej fakturerad intäkt - 11 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 134 368 159 127
Summa kortfristiga fordringar 260 799 170 327

Kassa och bank
Kassa och bank 6 831 275 7 546 893

Summa kassa och bank 6 831 275 7 546 893

Summa omsättningstillgångar 7 092 074 7 717 220

SUMMA TILLGÅNGAR 11 257 827 11 882 973
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Ändamålsbestämda medel med 90-konto 6 492 595 6 348 923
Balanserat kapital 3 871 831 3 543 120
Årets resultat 70 594 328 711

Summa fritt eget kapital 10 435 020 10 220 754

Summa eget kapital 10 435 020 10 220 754

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 34 841 308 518
Skatteskulder 38 285 29 121
Övriga skulder 106 273 142 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 643 408 1 182 510

Summa kortfristiga skulder 822 807 1 662 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 257 827 11 882 973
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Noter

 Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
 och koncernredovisning.

 Resultaträkningen

 Verksamhetsintäkter
 Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för
 egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga
 värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs,
 för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

 Medlemsavgifter
 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i organisationens namn. Medlemsavgifter
 redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

 Gåvor och bidrag
 En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge
 tillbaka motsvarade värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten
 erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen
 har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det
 inte ett bidrag är det en gåva.

 Gåvor
 Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när dem erhålls.

 Bidrag
 Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
 som skuld till dess att skulden för att erhålla bidraget uppfylls.

 Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader, exempelvis administration, redovisas samma
 räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga
 värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

 Nettoomsättning
 Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

 Övriga intäkter
 Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

 Verksamhetskostnader
 Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: ändamåls-, insamlings och
 administrationskostnader.

 Ändamålskostnader
 Ändamålskostnader består av kostnader för aktiviteter och verksamhet riktad till vår målgrupp inom
 ramen för projekt.

 Insamlingskostnader
 Insamlingskostnader består av kostnader för organisationens insamlingsaktiviteter. I år har inga direkta
 riktade insamlingsaktiviteter genomförts så kostnaden för året är därmed kostnaden Svensk
 insamlingskontroll tar för att ha ett 90-konto.

 Administrationskostnader
 Administrationskostnader består av kostnader relaterade till organisationens förvaltning.
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 Leasing
 Samtliga leasingavtal där organisationen är leasingtagare redovisas som operationell leasing
 (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en
 kostnad linjärt över leasingperioden.

 Ersättningar till anställda
 Ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de
 anställda utför tjänster. Pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda och redovisas som
 kostnad det år pensionen tjänas in.

 Balansräkningen
 Tillgångar, skulder och avsättningar värderas i anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

 Finansiella tillgångar och skulder
 Fodringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Finansiella tillgångar och skulder
 redovisas e enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i
 BFNAR 2012:1.

 En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i
 instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den
 avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de
 risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till en annan part och
 organisationen inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från
 balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

 Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella
 transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Kundfordringar och övriga
 fordringar som utgör omsättningstillgångarna värderas
 individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första
 redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för
 eventuella uppskrivningar. Vid värdering till lägsta
 värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses organisationens finansiella
 instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en
 post.

Not 2  Gåvor & Bidrag
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Allmänheten 657 473 1 256 990

Summa 657 473 1 256 990

Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen
Inga gåvor som inte redovisats i resultaträkningen har förekommit.

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor (MUCF) 1 644 816 1 864 764
Externa stiftelser och övriga erhållna bidrag 838 440 1 017 600
Reumatikerförbundet 483 000 525 000

Summa 2 966 256 3 407 364
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Not 3  Leasingavgifter avseende operationell leasing
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Summan av variabla avgifter som ingår i räkenskapsårets resultat 108 488 103 120

Summan av framtida minimileaseavgifter per balansdagen avseende icke uppsägningsbara
operationella leasingavtal:

Inom ett år: 108 488 103 120
Senare än ett år men inom fem år:
Senare än fem år:
Summa 108 488 103 120

Not 4  Personal

Personal
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Totalt antal anställda 3 3
Varav män 1 1

Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare
2024-12-31 2023-12-31

Totalt antal styrelseledamöter 6 7
Varav män 1 1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Arvoden förtroendevalda 118 943 129 363
Löner/ersättningar anställda 1 369 586 1 204 130

Summa 1 488 529 1 333 493
Sociala kostnader 578 879 539 332
Varav pensionskostnader exklusive löneskatt 87 101 71 333

Not 5  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 4 165 753 4 000 000
-Tillkommande tillgångar - 165 753

Redovisat värde vid årets slut 4 165 753 4 165 753

Specifikation av värdepapper 2024-12-31 Redovisat värde Marknadsvärde
Stratega 10 3 154 820 3 645 895
Stratega 30 1 000 000 1 328 595
Sekura 10 933 12 392

Summa 4 165 753 4 986 882



Riksorganisationen Unga Reumatiker  12(13)

802401-0251

Not 6  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2024-12-31 2023-12-31
Övriga poster 8 343
Upplupna medlemsintäkter 134 368 150 784

134 368 159 127

Not 7  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

 1 januari 2025 tillträdde en ny riksstyrelse som valdes på riksstämman i oktober 2024.

 Kansliets personalstyrka har ökat, då vi har rekryterat två nya tjänster; Nationell verksamhets- och
 lägeransvarig (fri visstidsanställning) samt Kommunikatör och Regionalt verksamhetsansvarig
 (provanställning inför tillsvidareanställning).

 Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
 Vi har ett fortsatt minskat medlemsantal under 2024. Medlemsantalet minskade med 11% i jämförelse
 med medlemsantalet för 2023. Detta är oroväckande då det också påverkat vårt MUCF-bidrag för
 2025. Under 2023 hade vi inte 60% medlemmar mellan åldrarna 625 år i vår regionförening Syd, vilket
 är ett kriterium för ett av de bidrag vi söker från MUCF. Detta resulterade med att vi fick ett lägre
 statsbidrag för 2025 än vad vi fick för 2024. Dock skiljer det inte mycket, och satsningar har satts in i
 form av kontakt med reumatologmottagningar som innefattas i vår regionförening Syd, samt ökad
 informationsspridning om Unga Reumatiker.

 Vi har fortsatta goda förutsättningar i ekonomin för en tvåårs-period. Dock är det svårt att säga hur
 förutsättningarna ser ut på längre sikt då vår största intäkt är statsbidrag samt bidrag från fonder och
 stiftelser. Vi fortsätter att planera för att kunna genomföra våra mötesplatser i form av läger,
 ledarskapshelg och engagemangshelg men följer ekonomin och världsläget för att kunna revidera ifall
 vi behöver.

Not 8  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2024-12-31 2023-12-31
Personalrelaterade upplupna kostnader 172 165 211 819
Förutbetalda intäkter 416 243 894 171
Övriga poster 55 000 76 520

643 408 1 182 510
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Underskrifter

 Signeras digitalt med datum enligt signeringsbilaga.

    

Klara Asklund Charlotta Johansson
Styrelseordförande 1a vice ordförande

Alva Sjöström Alice Bäckström
2a vice ordförande Ledamot

Felicia Mäkinen Sofia Tunér
Ledamot Ledamot

Martin Helgesson Ida Buvik
Ledamot Ledamot

Ida Jaremo
Ledamot

Våra revisionsberättelser har lämnats enligt bilaga.

Margaretha Morén Henrik Boresäter
Auktoriserad revisor, BDO Mälardalen Föreningsrevisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
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Förvaltningsberättelse


 Styrelsen för Riksorganisationen Unga Reumatiker, 802401-0251, får härmed avge årsredovisning för
 räkenskapsåret 2024.


Verksamheten


Allmänt om verksamheten


 Riksorganisationen Unga Reumatiker är en självständig organisation för barn, ungdomar och unga
 vuxna med reumatisk sjukdom mellan 0-30 år och andra intresserade. Unga Reumatiker är en
 demokratisk, ideell organisation, som är partipolitiskt och religiöst obunden och arbetar utifrån
 demokratiska, feministiska, normkritiska, antifunkofobiska och antirasistiska principer. 


 Ändamål


 Unga Reumatikers vision är att "Alla unga reumatiker ska känna livsglädje och kunna uppfylla sina
 drömmar." 
 Unga Reumatikers mål och uppgift är:
 -     att skapa mötesplatser för barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdom och deras
 närstående.
 -     att sprida information och kunskap om barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdom.
 -     att verka för ökad forskning, utveckling och utbildning som berör barn, ungdomar och unga vuxna
 med reumatisk sjukdom.
 -     att bedriva och vidareutveckla en demokratisk och inkluderande organisation för och med barn,
 ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdom.
 -     att driva barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdoms perspektiv i vården.
 -     att driva opinion och verka för att barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdoms
 rättigheter tillvaratas och tillgodoses.
 Unga Reumatikers högsta beslutande organ är Riksstämman. På Riksstämman väljs Riksstyrelsen
 som leder organisationen mellan Riksstämmorna. På Riksstämman 2022 fattades beslut om en tvåårig
 verksamhetsinriktning vars mål ligger till grund för arbetet under 2024.
 Unga Reumatiker har sitt säte i Stockholm och har fem regionföreningar. Varje regionförening är egna
 juridiska personer som upprättar egna årsredovisningar och -bokslut. Unga Reumatiker strävar efter
 att ha ett nära samarbete med Reumatikerförbundet utifrån Unga Reumatikers stadgar och
 styrdokument.


 Främjande av ändamålet


 Mötesplatser 
 Ett av Unga Reumatikers ändamål är att skapa mötesplatser för barn och unga med reumatisk
 sjukdom. Under 2024 har vi gjort det genom att anordna riksstämma, fyra läger och 19 regionala
 träffar för medlemmar. 3 av de regionala träffarna arrangerades i ett samarbete mellan Unga
 Reumatikers regionföreningar. De regionala träffarna har ökat med 11% från 2023. Totalt har 90
 medlemmar deltagit på fysiska nationella mötesplatser, vilket är en minskning med 15% från 2023.


 I Utfallet av de genomförda mötesplatserna kan vi se att medlemmarna har fått nya kompisar och
 kontakter, en starkare framtidstro och mer energi. Långsiktiga effektmål med våra mötesplatser är ett
 ökat självförtroende och kunna hantera sin situation.


 Sprida kunskap 
 Kännedomen och kunskapen om unga med reumatisk sjukdom är låg i samhället vilket leder till
 förutfattade meningar, exkludering och diskriminering. Unga Reumatiker arbetar aktivt med att sprida
 kunskap om samt uppmärksamma reumatism bland unga. Under 2024 skickades och delades 259
 informationsmaterial ut till allmänheten samt vårdpersonal, vilket var en minskning på 64% från 2023.
 Dock har det gjorts andra satsningar för att sprida kunskap. Under 2023 och 2024 har vi genomfört en
 informationskampanj där våra personporträtt om medlemmars vardag har lästs över 3600 gånger.
 Insatserna har resulterat i ökad kunskap och kännedom om att unga kan drabbas samt ökad
 förståelse hur det är att leva med reumatisk sjukdom.
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 Under 2024 startades också projektet Stark Reumatiker med syftet att omdefiniera och utmana
 befintliga föreställningar och normer kring livet med reumatisk sjukdom. Projektet involverade ett
 digitalt lopp som hade 79 deltagare, varav 49 personer var medlemmar. Deltagarna fick i början och
 slutet av projektet fylla i en självskattning vilket visade att det genomsnittliga självförtroendet ökade
 med cirka 33 % efter att deltagarna genomfört projektet. Projektet har haft en positiv inverkan på
 deltagarnas självförtroende och förståelse kring anpassad fysisk aktivitet. Deltagarna visade ökad
 motivation att delta i framtida aktiviteter som syftar till att förbättra deras fysiska och mentala hälsa. 


 Effektmål på sikt är att färre barn och unga ska exkluderas och diskrimineras i samhället på grund av
 bristande kunskap hos allmänheten.


 Forskning
 Reumatisk sjukdom kan bero på ärftliga omständigheter men det behövs ytterligare, hittills okända,
 faktorer för att utlösa reumatisk sjukdom. Unga Reumatiker har patientrepresentanter som är med i
 forskningsprojekt. På vår hemsida har vi information om hur man kan bidra till forskning om barn och
 unga med reumatisk sjukdom. Vårt 90-konto är kopplat till forskningsfonden, och fondens medel har
 ökat med 143 672 kr under 2024. Vi har inte gjort någon utdelning under 2024. Effektmål på sikt är att
 öka kunskapen om reumatism hos barn och unga och få effektivare behandling för sin reumatiska
 sjukdom.


 Demokratisk och inkluderande organisation 
 Unga Reumatiker är en medlemsorganisation med en stark gemenskap. För att fortsätta att ha den
 samhörigheten krävs att vi är en demokratisk och inkluderande organisation. Organisationen vilar på
 en grund av förtroendevalda och ideellt engagerade medlemmar. Under 2024 utbildade organisationen
 31 förtroendevalda och ideellt engagerade, vi blev också antagna till ledarskapslabbet 2025 som
 anordnas av Stiftelsen Konung Gustaf V:s 90-årsfond för att satsa ännu mer på ledarskap inom
 organisationen. I oktober 2024 hade vi riksstämma i Karlstad där vi valde en ny riksstyrelse på 9
 ledamöter och 1 ersättare. Det var 16 ombud på riksstämman som var valda representanter från Unga
 Reumatikers regionföreningar.


 Effektmål på sikt är att fler engagerade stannar kvar inom organisationen och att vi har
 engagemangsformer som tillgodoser medlemmarnas behov.


 Ungas perspektiv i vården 
 Unga Reumatiker jobbar med att ungas perspektiv i vården tas tillvara på genom att stärka unga
 patienter att bli delaktiga och inkluderade i beslut som berör dom. Vi har under 2024 fortsatt att sprida
 satsningen Vårda Drömmar, i syfte att skifta perspektivet från hinder till mål och drömmar. Vi har under
 året spridit kunskap på bland annat PReS (European Paediatric Rheumatology Congress) där Vårda
 drömmar togs emot mycket positivt. Under 2024 hade Unga Rematiker 4 patientrepresentanter som
 informerade vården om sina erfarenheter och vårt intressepolitiska program.


 På kort sikt ämnar vi bidra till ökad kännedom om reumatisk sjukdom hos unga. Effektmål är att
 implementera nya tankesätt i vården med hjälp av Vårda Drömmar.


 Opinion och rättigheter 
 Unga Reumatiker strävar efter att unga ska få sina rättigheter tillgodosedda, något som vi jobbar med
 löpande. I mars 2024 skickade vi in vår namninsamling om att göra funktionsrättskonvention till svensk
 lag till socialtjänstministern och fick en bekräftelse på att den var mottagen. Vi har fortsatt att arbeta för
 att funktionsrättskonventionen ska bli svensk lag. Dessa insatser har lett till att vi blivit inbjudna till
 arbetsgrupper och fått möjlighet att fortsätta genomföra påverkansarbete. Under riksstämman 2024
 fattades också beslut om ett nytt intressepolitiskt program.


 Effekten på kort sikt är ökat kunskapsspridning om Unga Reumatikers opinionsarbete och långsiktigt
 effektmål är att rättigheter för barn och unga med reumatisk sjukdom stärks.


 Gåvor och bidrag 


 Under 2024 erhöll Unga Reumatiker organisationsbidrag från Myndigheten för ungdoms- och
 civilsamhällesfrågor (MUCF) i form av ett fast belopp, två bidrag som ska komma våra
 medlemsföreningars ordinarie och långsiktiga lokala verksamhet till del samt ett bidrag för särskilt
 resurskrävande verksamhet och bidrag för lokal verksamhet.







Riksorganisationen Unga Reumatiker  3(13)


802401-0251


 Unga Reumatiker fick totalt 1 615 207 kronor varav 225 000 kronor avser bidrag för särskilt
 resurskrävande verksamhet. I bidrag för medlemsföreningarnas ordinarie och långsiktiga lokala
 verksamhet fick Unga Reumatiker 927 993 kronor, öronmärkta för att komma regionernas ordinarie
 och långsiktiga verksamhet till gagn. Unga Reumatiker har också fått 29 609 kronor från MUCF i stöd
 till förberedande och kapacitetsstärkande insatser inför införandet av fritidskort för barn och unga
 2024. Stödet kan användas under 2024 samt 2025 och har inte använts under 2024.


 Under 2024 erhöll Unga Reumatiker bidrag från Reumatikerförbundet enligt samarbetsavtalet på 483
 000 kronor per år. Unga Reumatiker har även tacksamt blivit beviljad och erhållit 868 439,5 kronor för
 att kunna bedriva verksamhet från följande fonder och stiftelser:
 - Barn- och ungareumatikerfonden
 - Ulf Lundahls minnesfond
 - Stiftelsen Sunnerdahls Handikappfond
 - Radiohjälpsfonden
 - Norrbacka-Eugeniastiftelsen
 - Stiftelsen Karin och Ernst August Bångs minne
 - Lindhés Advokatbyrå
 - Åhlens-stiftelsen
 - Victoriafonden
 - Solstickan
 - Lars Hiertas minne
 - Stiftelsen Oscar Hirschs Minne
 - Prins Carl Gustafs stiftelse
 - Jerringfonden
 - Åke Wibergs stiftelse
 - Doris Lundstedts fond


 Under året har vi erhållit 513 801 kronor till vår verksamhet samt 143 672 kronor till Unga Reumatikers
 Forskningsfond från företag och allmänheten genom Facebook-insamling, testamenterade gåvor och
 direkta inbetalningar. Samtliga medel till Unga Reumatikers Forskningsfond fonderas och utbetalas det
 år anslag till forskningsprojekt beviljas. 


 Medlemmar och medlemsavgifter 


 Unga Reumatikers medlemmar är mellan 0-30 år. Medlemsantalet uppgick till 884 personer per den
 31 december 2024. Det är en minskning med 11% jämfört med 2023.


 Medlemsavgiften uppgår till 250 kronor varav 152 kronor per medlem tillfaller Unga Reumatiker.
 Resterande belopp går till Reumatikerförbundet för administration och samordning av medlemsavgifter
 och medlemssystem. Av de 152 kronorna som tillfaller Riksorganisationen Unga Reumatiker går 57
 kronor till Unga Reumatikers regionföreningar per medlem. Utbetalningen av medlemsavgifterna
 baseras på föregående års medlemsantal.


 Organisation, ledning och förvaltning


 Styrelsens sammansättning:                                                                            Ordinarie möten:
 Camilla Blomberg, ordförande, AU (entledigad 2024-02-12)                                                0/7
 Amanda Bergmark, ordförande, AU                                                                                      7/7
 (1e vice ordförande, tillträdde som ordförande 2024-02-12)
 Sofie Karlsson, 2a vice ordförande, AU                                                                                 0/7
 Alice Bäckström, 1e vice ordförande, AU                                                                              7/7
 (ledamot, tillträdde som 1e vice ordförande 2024-04-06)
 Ida Jaremo, ledamot                                                                                                             7/7
 Alva Sjöström, ledamot                                                                                                         6/7
 Mats Griph, adjungerad Reumatikerförbundet                                                                      0/7


 Riksstyrelsen valdes på riksstämman 2022 och ha under året haft sju ordinarie protokollförda
 sammanträden, fem protokollförda AU-möten och tagit ett per capsulam-beslut. Fast arvode har utgått
 enligt arvoderingspolicyn efter årets sista möte. Unga Reumatiker har en föreningsrevisor samt BDO
 Mälardalen som auktoriserad revisor. Valberedningen har under året bestått av tre ledamöter. Unga
 Reumatikers kansli leds av Generalsekreteraren (från oktober 2024 vikarierade Kanslichefen då
 generalsekreteraren är föräldraledig).
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret


 Arbete med att fastställa GDPR-rutiner och tagit fram en integritetspolicy.


 Sedan oktober 2024 har generalsekreterare Siri Klintberg varit föräldraledig, Hedda Andreasson
 vikarierade under hösten som kanslichef.


 Vi har också haft en omorganisering i personalstyrkan på kansliet då 2 personal slutade i oktober och
 november.


 Vi lanserade en medlemsplattform på Discord för att samla Unga Reumatikers medlemmar digitalt på
 en och samma plats.


 I oktober hade vi riksstämma och beslutade om organisationens arbete för 2025-2026. Vi fattade
 beslut om:
 - rambudget
 - ny verksamhetsinriktning
 - nytt intressepolitiskt program
 - ny arvoderingspolicy
 - stadgerevideringar
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Föreningens resultat och ställning


 De medel som samlats in till Unga Reumatikers forskningsfond på 143 672 kr under 2024 är
 öronmärkta till framtida anslag för forskning tillsammans med tidigare insamlade medel till vårt
 90-konto. För att ge ett rättvisare resultat på flerårssikt fonderas insamlade medel till forskningsfonen
 och skrivs under bokslutsdisposition då anslag till forskning inte delas ut årligen, utan görs genom
 större, samlade utbetalningar. Årets resultat landade därmed på 32 641 kronor.  


 Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.


Flerårsöversikt Belopp i kr
 2024 2023 2022 2021 2020
Verksamhetsintäkter 3 738 470 4 887 973 3 512 360 3 707 887 2 586 122
Verksamhetskostnader 3 649 389 4 076 091 3 010 834 2 267 536 4 573 027
Resultat från finansiella poster 87 232 196 917 -19 000 -1 592 -483
Eget kapital 10 435 020 10 220 754 9 211 955 8 956 249 7 316 201


Förändringar i eget kapital
 Ändamålsbestämda  medel 90-konto Balanserat kapital Totalt eget kapital
Ingående balans 6 348 923 3 871 831 10 220 754
Förändring eget kapital 143 672 70 594 214 266


Vid årets slut 6 492 595 3 942 425 10 435 020
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2024-01-01- 2023-01-01-


2024-12-31 2023-12-31


Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Medlemsavgifter 83 980 94 240
Gåvor 2 657 473 1 256 990
Bidrag 2 2 966 256 3 407 364
Övriga rörelseintäkter 68 714 129 379


Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 3 776 423 4 887 973


Rörelsekostnader 3,4
Ändamålskostnader -2 961 696 -3 216 868
Insamlingskostnader -6 250 -6 250
Administrationskostnader -681 443 -852 974


Summa rörelsekostnader -3 649 389 -4 076 092


Rörelseresultat 127 034 811 881


Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar - 165 753
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 87 686 31 588
Räntekostnader och liknande resultatposter -454 -423


Summa finansiella poster 87 232 196 918


Resultat efter finansiella poster 214 266 1 008 799


Bokslutsdispositioner
Övriga bokslutsdispositioner -143 672 -680 088


Summa bokslutsdispositioner -143 672 -680 088


Resultat före skatt 70 594 328 711


Skatter


Årets resultat 70 594 328 711







Riksorganisationen Unga Reumatiker  7(13)


802401-0251


Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 4 165 753 4 165 753


Summa finansiella anläggningstillgångar 4 165 753 4 165 753


Summa anläggningstillgångar 4 165 753 4 165 753


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 126 431 -
Upparbetad men ej fakturerad intäkt - 11 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 134 368 159 127
Summa kortfristiga fordringar 260 799 170 327


Kassa och bank
Kassa och bank 6 831 275 7 546 893


Summa kassa och bank 6 831 275 7 546 893


Summa omsättningstillgångar 7 092 074 7 717 220


SUMMA TILLGÅNGAR 11 257 827 11 882 973
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Fritt eget kapital
Ändamålsbestämda medel med 90-konto 6 492 595 6 348 923
Balanserat kapital 3 871 831 3 543 120
Årets resultat 70 594 328 711


Summa fritt eget kapital 10 435 020 10 220 754


Summa eget kapital 10 435 020 10 220 754


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 34 841 308 518
Skatteskulder 38 285 29 121
Övriga skulder 106 273 142 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 643 408 1 182 510


Summa kortfristiga skulder 822 807 1 662 219


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 257 827 11 882 973
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Noter


 Belopp i kr om inget annat anges.


Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
 och koncernredovisning.


 Resultaträkningen


 Verksamhetsintäkter
 Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för
 egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga
 värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs,
 för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.


 Medlemsavgifter
 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i organisationens namn. Medlemsavgifter
 redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.


 Gåvor och bidrag
 En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge
 tillbaka motsvarade värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten
 erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen
 har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det
 inte ett bidrag är det en gåva.


 Gåvor
 Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när dem erhålls.


 Bidrag
 Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
 som skuld till dess att skulden för att erhålla bidraget uppfylls.


 Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader, exempelvis administration, redovisas samma
 räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga
 värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.


 Nettoomsättning
 Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.


 Övriga intäkter
 Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.


 Verksamhetskostnader
 Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: ändamåls-, insamlings och
 administrationskostnader.


 Ändamålskostnader
 Ändamålskostnader består av kostnader för aktiviteter och verksamhet riktad till vår målgrupp inom
 ramen för projekt.


 Insamlingskostnader
 Insamlingskostnader består av kostnader för organisationens insamlingsaktiviteter. I år har inga direkta
 riktade insamlingsaktiviteter genomförts så kostnaden för året är därmed kostnaden Svensk
 insamlingskontroll tar för att ha ett 90-konto.


 Administrationskostnader
 Administrationskostnader består av kostnader relaterade till organisationens förvaltning.
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 Leasing
 Samtliga leasingavtal där organisationen är leasingtagare redovisas som operationell leasing
 (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en
 kostnad linjärt över leasingperioden.


 Ersättningar till anställda
 Ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de
 anställda utför tjänster. Pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda och redovisas som
 kostnad det år pensionen tjänas in.


 Balansräkningen
 Tillgångar, skulder och avsättningar värderas i anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.


 Finansiella tillgångar och skulder
 Fodringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Finansiella tillgångar och skulder
 redovisas e enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i
 BFNAR 2012:1.


 En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i
 instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den
 avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de
 risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till en annan part och
 organisationen inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från
 balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.


 Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella
 transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Kundfordringar och övriga
 fordringar som utgör omsättningstillgångarna värderas
 individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första
 redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för
 eventuella uppskrivningar. Vid värdering till lägsta
 värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses organisationens finansiella
 instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en
 post.


Not 2  Gåvor & Bidrag
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Allmänheten 657 473 1 256 990


Summa 657 473 1 256 990


Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen
Inga gåvor som inte redovisats i resultaträkningen har förekommit.


Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor (MUCF) 1 644 816 1 864 764
Externa stiftelser och övriga erhållna bidrag 838 440 1 017 600
Reumatikerförbundet 483 000 525 000


Summa 2 966 256 3 407 364
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Not 3  Leasingavgifter avseende operationell leasing
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Summan av variabla avgifter som ingår i räkenskapsårets resultat 108 488 103 120


Summan av framtida minimileaseavgifter per balansdagen avseende icke uppsägningsbara
operationella leasingavtal:


Inom ett år: 108 488 103 120
Senare än ett år men inom fem år:
Senare än fem år:
Summa 108 488 103 120


Not 4  Personal


Personal
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Totalt antal anställda 3 3
Varav män 1 1


Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare
2024-12-31 2023-12-31


Totalt antal styrelseledamöter 6 7
Varav män 1 1


Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Arvoden förtroendevalda 118 943 129 363
Löner/ersättningar anställda 1 369 586 1 204 130


Summa 1 488 529 1 333 493
Sociala kostnader 578 879 539 332
Varav pensionskostnader exklusive löneskatt 87 101 71 333


Not 5  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 4 165 753 4 000 000
-Tillkommande tillgångar - 165 753


Redovisat värde vid årets slut 4 165 753 4 165 753


Specifikation av värdepapper 2024-12-31 Redovisat värde Marknadsvärde
Stratega 10 3 154 820 3 645 895
Stratega 30 1 000 000 1 328 595
Sekura 10 933 12 392


Summa 4 165 753 4 986 882
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Not 6  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2024-12-31 2023-12-31
Övriga poster 8 343
Upplupna medlemsintäkter 134 368 150 784


134 368 159 127


Not 7  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


 1 januari 2025 tillträdde en ny riksstyrelse som valdes på riksstämman i oktober 2024.


 Kansliets personalstyrka har ökat, då vi har rekryterat två nya tjänster; Nationell verksamhets- och
 lägeransvarig (fri visstidsanställning) samt Kommunikatör och Regionalt verksamhetsansvarig
 (provanställning inför tillsvidareanställning).


 Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
 Vi har ett fortsatt minskat medlemsantal under 2024. Medlemsantalet minskade med 11% i jämförelse
 med medlemsantalet för 2023. Detta är oroväckande då det också påverkat vårt MUCF-bidrag för
 2025. Under 2023 hade vi inte 60% medlemmar mellan åldrarna 625 år i vår regionförening Syd, vilket
 är ett kriterium för ett av de bidrag vi söker från MUCF. Detta resulterade med att vi fick ett lägre
 statsbidrag för 2025 än vad vi fick för 2024. Dock skiljer det inte mycket, och satsningar har satts in i
 form av kontakt med reumatologmottagningar som innefattas i vår regionförening Syd, samt ökad
 informationsspridning om Unga Reumatiker.


 Vi har fortsatta goda förutsättningar i ekonomin för en tvåårs-period. Dock är det svårt att säga hur
 förutsättningarna ser ut på längre sikt då vår största intäkt är statsbidrag samt bidrag från fonder och
 stiftelser. Vi fortsätter att planera för att kunna genomföra våra mötesplatser i form av läger,
 ledarskapshelg och engagemangshelg men följer ekonomin och världsläget för att kunna revidera ifall
 vi behöver.


Not 8  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2024-12-31 2023-12-31
Personalrelaterade upplupna kostnader 172 165 211 819
Förutbetalda intäkter 416 243 894 171
Övriga poster 55 000 76 520


643 408 1 182 510
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     signed
     bankid-se
     KLARA JOHANNA
     ASKLUND
     1998/12/29
     90.231.17.240
     
      rJf4DvDeeg
      0196a53a-852f-7f15-b00d-cf717c147207
      true
      2025-05-06T10:53:28.897Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rJMDvvPexl
       KLARA JOHANNA
       ASKLUND
       klara.asklund@ungareumatiker.se
       199812296565
       1998/12/29
       90.231.17.240
     
    
     199812296565
     2025-05-06T10:53:28.897Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rJMDvvPexl
     KLARA JOHANNA
     ASKLUND
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-06T10:54:19.680Z
    BJ3OPPDlgg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
      83.250.110.20
      2025-05-06T10:54:19.647Z
    
     BJ3OPPDlgg
     2025-05-06T10:54:19.647Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJ3OPPDlgg
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJ3OPPDlgg
     Charlotta
     Johansson
     83.250.110.20
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-06T10:57:10.320Z
    rJqbuDPegl
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
      213.64.26.200
      2025-05-06T10:57:10.260Z
    
     rJqbuDPegl
     2025-05-06T10:57:10.260Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rJqbuDPegl
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rJqbuDPegl
     Ida
     Buvik
     213.64.26.200
   
  
   
    signature.created
    2025-05-06T10:58:00.126Z
    rJf4DvDeeg.dbc4a4ba-2a15-4d37-92d3-60ce544facda
    
     rJf4DvDeeg.dbc4a4ba-2a15-4d37-92d3-60ce544facda
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.dbc4a4ba-2a15-4d37-92d3-60ce544facda
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rJqbuDPegl
      INGRID IDA
      BUVIK
      2002/07/08
      200207083064
    
     signed
     bankid-se
     INGRID IDA
     BUVIK
     2002/07/08
     213.64.26.200
     
      rJf4DvDeeg
      0196a53e-9fe2-7351-bb03-d010a0a5aef2
      true
      2025-05-06T10:57:59.644Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rJqbuDPegl
       INGRID IDA
       BUVIK
       ida.buvik@ungareumatiker.se
       200207083064
       2002/07/08
       213.64.26.200
     
    
     200207083064
     2025-05-06T10:57:59.644Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rJqbuDPegl
     INGRID IDA
     BUVIK
   
  
   
    signature.created
    2025-05-06T10:59:37.968Z
    rJf4DvDeeg.866be67e-f7d4-413d-9288-35ffa74278be
    
     rJf4DvDeeg.866be67e-f7d4-413d-9288-35ffa74278be
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.866be67e-f7d4-413d-9288-35ffa74278be
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJ3OPPDlgg
      Maj Sara Charlotta
      Johansson
      1996/09/25
      199609256921
    
     signed
     bankid-se
     Maj Sara Charlotta
     Johansson
     1996/09/25
     83.250.110.20
     
      rJf4DvDeeg
      0196a540-14b3-7afe-bc72-612f691f7400
      true
      2025-05-06T10:59:37.643Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJ3OPPDlgg
       Maj Sara Charlotta
       Johansson
       charlotta.johansson@ungareumatiker.se
       199609256921
       1996/09/25
       83.250.110.20
     
    
     199609256921
     2025-05-06T10:59:37.643Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJ3OPPDlgg
     Maj Sara Charlotta
     Johansson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-06T11:04:58.310Z
    Hk7SeuvDlee
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
      85.230.209.220
      2025-05-06T11:04:58.273Z
    
     Hk7SeuvDlee
     2025-05-06T11:04:58.273Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/Hk7SeuvDlee
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/Hk7SeuvDlee
     Martin
     Helgesson
     85.230.209.220
   
  
   
    signature.created
    2025-05-06T11:26:41.682Z
    rJf4DvDeeg.43d9daca-f61f-405f-bcc1-dceebacffb5f
    
     rJf4DvDeeg.43d9daca-f61f-405f-bcc1-dceebacffb5f
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.43d9daca-f61f-405f-bcc1-dceebacffb5f
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/Hk7SeuvDlee
      MARTIN
      HELGESSON
      1998/06/13
      199806138351
    
     signed
     bankid-se
     MARTIN
     HELGESSON
     1998/06/13
     85.230.209.220
     
      rJf4DvDeeg
      0196a558-d1ff-7b27-82a7-f28f11894104
      true
      2025-05-06T11:26:41.309Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/Hk7SeuvDlee
       MARTIN
       HELGESSON
       martin.helgesson@ungareumatiker.se
       199806138351
       1998/06/13
       85.230.209.220
     
    
     199806138351
     2025-05-06T11:26:41.309Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/Hk7SeuvDlee
     MARTIN
     HELGESSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-06T11:39:21.943Z
    HJFTDvvxxx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      213.204.198.223
      2025-05-06T11:39:21.912Z
    
     HJFTDvvxxx
     2025-05-06T11:39:21.912Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HJFTDvvxxx
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HJFTDvvxxx
     Felicia
     Mäkinen
     213.204.198.223
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-06T11:50:38.618Z
    H17hvDwegx
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Safari/605.1.15
      104.28.31.64
      2025-05-06T11:50:38.570Z
    
     H17hvDwegx
     2025-05-06T11:50:38.570Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/H17hvDwegx
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/H17hvDwegx
     Alice
     Bäckström
     104.28.31.64
   
  
   
    signature.created
    2025-05-06T11:54:36.977Z
    rJf4DvDeeg.108ff559-d21c-47ea-b1a2-d62116a4fd85
    
     rJf4DvDeeg.108ff559-d21c-47ea-b1a2-d62116a4fd85
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.108ff559-d21c-47ea-b1a2-d62116a4fd85
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/H17hvDwegx
      ALICE LISELOTTE
      BÄCKSTRÖM
      1999/09/23
      199909237563
    
     signed
     bankid-se
     ALICE LISELOTTE
     BÄCKSTRÖM
     1999/09/23
     81.227.247.226
     
      rJf4DvDeeg
      0196a572-8a64-7e8c-b1ab-7d4504a7c81a
      true
      2025-05-06T11:54:36.342Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/H17hvDwegx
       ALICE LISELOTTE
       BÄCKSTRÖM
       alice.backstrom@ungareumatiker.se
       199909237563
       1999/09/23
       81.227.247.226
     
    
     199909237563
     2025-05-06T11:54:36.342Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/H17hvDwegx
     ALICE LISELOTTE
     BÄCKSTRÖM
   
  
   
    signature.created
    2025-05-06T11:56:09.349Z
    rJf4DvDeeg.945f173d-66f2-4bb0-9b9f-573fd548593a
    
     rJf4DvDeeg.945f173d-66f2-4bb0-9b9f-573fd548593a
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.945f173d-66f2-4bb0-9b9f-573fd548593a
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HJFTDvvxxx
      Malin Felicia
      Mäkinen
      1996/12/14
      199612144460
    
     signed
     bankid-se
     Malin Felicia
     Mäkinen
     1996/12/14
     213.204.198.223
     
      rJf4DvDeeg
      0196a573-f927-7130-9d6b-1e3643782f9b
      true
      2025-05-06T11:56:08.882Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HJFTDvvxxx
       Malin Felicia
       Mäkinen
       felicia.makinen@ungareumatiker.se
       199612144460
       1996/12/14
       213.204.198.223
     
    
     199612144460
     2025-05-06T11:56:08.882Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HJFTDvvxxx
     Malin Felicia
     Mäkinen
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-07T09:41:48.001Z
    SJg35Dvvxeg
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      134.65.167.213
      2025-05-07T09:41:47.974Z
    
     SJg35Dvvxeg
     2025-05-07T09:41:47.974Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/SJg35Dvvxeg
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/SJg35Dvvxeg
     Alva
     Sjöström
     134.65.167.213
   
  
   
    signature.created
    2025-05-07T09:42:17.219Z
    rJf4DvDeeg.1454d825-09df-4167-b2ec-2ce1f1c1accc
    
     rJf4DvDeeg.1454d825-09df-4167-b2ec-2ce1f1c1accc
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.1454d825-09df-4167-b2ec-2ce1f1c1accc
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/SJg35Dvvxeg
      ALVA
      SJÖSTRÖM
      2003/09/06
      200309060721
    
     signed
     bankid-se
     ALVA
     SJÖSTRÖM
     2003/09/06
     134.65.167.213
     
      rJf4DvDeeg
      0196aa1f-a0e7-7643-8636-ac9dd2745b6c
      true
      2025-05-07T09:42:16.927Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/SJg35Dvvxeg
       ALVA
       SJÖSTRÖM
       alva.sjostrom@ungareumatiker.se
       200309060721
       2003/09/06
       134.65.167.213
     
    
     200309060721
     2025-05-07T09:42:16.927Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/SJg35Dvvxeg
     ALVA
     SJÖSTRÖM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-07T09:42:45.789Z
    rk7XdDPleg
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      81.232.20.243
      2025-05-07T09:42:45.771Z
    
     rk7XdDPleg
     2025-05-07T09:42:45.771Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rk7XdDPleg
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rk7XdDPleg
     Ida
     Jaremo
     81.232.20.243
   
  
   
    signature.created
    2025-05-07T09:43:22.968Z
    rJf4DvDeeg.3ad6a654-05cd-432b-afa2-4c9bd6189dc9
    
     rJf4DvDeeg.3ad6a654-05cd-432b-afa2-4c9bd6189dc9
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.3ad6a654-05cd-432b-afa2-4c9bd6189dc9
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rk7XdDPleg
      IDA
      JAREMO
      1998/05/05
      199805059202
    
     signed
     bankid-se
     IDA
     JAREMO
     1998/05/05
     81.232.20.243
     
      rJf4DvDeeg
      0196aa20-bbd4-7063-b6fc-bbd674b889b6
      true
      2025-05-07T09:43:22.437Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rk7XdDPleg
       IDA
       JAREMO
       Ida.jaremo@ungareumatiker.se
       199805059202
       1998/05/05
       81.232.20.243
     
    
     199805059202
     2025-05-07T09:43:22.437Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/rk7XdDPleg
     IDA
     JAREMO
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-07T09:53:56.469Z
    B1xJdwDllx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      81.225.150.133
      2025-05-07T09:53:56.445Z
    
     B1xJdwDllx
     2025-05-07T09:53:56.445Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/B1xJdwDllx
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/B1xJdwDllx
     Sofia
     Tunér
     81.225.150.133
   
  
   
    signature.created
    2025-05-07T09:54:42.715Z
    rJf4DvDeeg.6c0e2d39-9915-4197-8605-58fdaabb41f6
    
     rJf4DvDeeg.6c0e2d39-9915-4197-8605-58fdaabb41f6
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.6c0e2d39-9915-4197-8605-58fdaabb41f6
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/B1xJdwDllx
      SOFIA
      TUNÉR
      1996/12/02
      199612022369
    
     signed
     bankid-se
     SOFIA
     TUNÉR
     1996/12/02
     81.225.150.133
     
      rJf4DvDeeg
      0196aa2a-fe0a-78f3-9540-9b2445a5ebf0
      true
      2025-05-07T09:54:42.338Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/B1xJdwDllx
       SOFIA
       TUNÉR
       sofia.tuner@ungareumatiker.se
       199612022369
       1996/12/02
       81.225.150.133
     
    
     199612022369
     2025-05-07T09:54:42.338Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/B1xJdwDllx
     SOFIA
     TUNÉR
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-09T11:28:02.331Z
    HywyYDweeg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
      195.67.117.6
      2025-05-09T11:28:02.294Z
    
     HywyYDweeg
     2025-05-09T11:28:02.294Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HywyYDweeg
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HywyYDweeg
     Henrik
     Boresäter
     195.67.117.6
   
  
   
    signature.created
    2025-05-09T11:30:09.333Z
    rJf4DvDeeg.d725368f-3868-4067-8f31-253ae9661137
    
     rJf4DvDeeg.d725368f-3868-4067-8f31-253ae9661137
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.d725368f-3868-4067-8f31-253ae9661137
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HywyYDweeg
      Claes Henrik
      Boresäter
      1975/03/18
      197503184777
    
     signed
     bankid-se
     Claes Henrik
     Boresäter
     1975/03/18
     195.67.117.6
     
      rJf4DvDeeg
      0196b4cf-3554-7595-9cd9-0606d5494a27
      true
      2025-05-09T11:30:08.840Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HywyYDweeg
       Claes Henrik
       Boresäter
       henrik@entercast.se
       197503184777
       1975/03/18
       195.67.117.6
     
    
     197503184777
     2025-05-09T11:30:08.840Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/HywyYDweeg
     Claes Henrik
     Boresäter
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-16T07:50:56.282Z
    BJYL_DPgxx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
      78.69.75.85
      2025-05-16T07:50:56.219Z
    
     BJYL_DPgxx
     2025-05-16T07:50:56.219Z
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJYL_DPgxx
     /envelopes/Hk-eEvwDxge
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJYL_DPgxx
     Margaretha
     Morén
     78.69.75.85
   
  
   
    signature.created
    2025-05-16T07:51:21.168Z
    rJf4DvDeeg.7fad6f3a-93d5-4208-aee4-fd00ecdc603b
    
     rJf4DvDeeg.7fad6f3a-93d5-4208-aee4-fd00ecdc603b
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg/signatures/rJf4DvDeeg.7fad6f3a-93d5-4208-aee4-fd00ecdc603b
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/documents/rJf4DvDeeg
     
      /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJYL_DPgxx
      Irma Margaretha
      Morén
      1964/06/18
      196406188547
    
     signed
     bankid-se
     Irma Margaretha
     Morén
     1964/06/18
     78.69.75.85
     
      rJf4DvDeeg
      0196d813-5eee-7076-8565-c91b5a15518f
      true
      2025-05-16T07:51:20.622Z
      
      
       /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJYL_DPgxx
       Irma Margaretha
       Morén
       margaretha.moren@bdo.se
       196406188547
       1964/06/18
       78.69.75.85
     
    
     196406188547
     2025-05-16T07:51:20.622Z
   
    
     /envelopes/Hk-eEvwDxge/recipients/BJYL_DPgxx
     Irma Margaretha
     Morén
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